[image: image1.jpg]

02.02.2022 года №208
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений В решение Думы вихоревского муниципального образования

от 30.06.2021 года №173 «Об утверждении ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКе и УСЛОВИЯХ приватизации муниципального имущества Вихоревского муниципального образования»
 В целях приведения в соответствие Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Вихоревского муниципального образования, утвержденного решением Думы Вихоревского муниципального образования от 30.06.2021г. №173, руководствуясь Уставом Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Думы Вихоревского муниципального образования от 30.06.2021 года №173 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Вихоревского муниципального образования», следующие изменения:
1) пункт 7 главы 2 изложить в новой редакции:

«7) Отчет о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший год представляется в Думу не позднее 1 апреля текущего года с одновременным его размещением на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенный Правительством Российской Федерации. Отчет о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший год содержит вид приватизированного имущества, способ, срок и цену сделки приватизации.»;

2) В пункте 5 главы 3 слова «государственного или» исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Вихоревского городского поселения www.admvih.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по собственности, промышленности и жилищно-коммунальному хозяйству.
Глава Вихоревского

муниципального образования                                                               Н.Ю. Дружинин
Председатель Думы Вихоревского

муниципального образования                                                                 Л.Г. Ремизова